

# BILAGA 5 – ANSVAR I ORGANISATIONEN

## FÖR TRYGGARE TILLSAMMANS/CHILD SAFEGUARDING

ANSVAR SOMRÅDE	ANSVARIG
Säkerställa att utsatt barn är skyddat mot ytterligare eventuella oegentligheter och att denna har fått medicinsk tillsyn om så behövs.	Den som uppmärksammar situationen
Ansvara för beslut om vidare utredning ska ske internt, till extern organisation, eller om fallet är av brottslig karaktär och ska rapporteras till polis.	Ansvarig chef/ordförande
Säkerställa att Tryggare Tillsammans/Child Safeguarding är en del av hela rekryteringsprocessen av anställda och volontärer.	Rekryterande chef/ordförande
Säkerställa att alla verksamma inom Rädda Barnen återspeglar Rädda Barnens åtagande om trygg och säker verksamhet för barn genom följande kontroller: <ul style="list-style-type: none"><li>- begära uppvisande av utdrag ur belastningsregistret (Sverige) alternativt annan relevant myndighet (utlandsplacerade) vid nyanställning</li><li>- belysa Tryggare Tillsammans i introduktion samt löpande</li><li>- kontrollera att Tryggare Tillsammans-utbildning har genomgått.</li></ul>	Rekryterande chef/ordförande
Säkerställa signering av Tryggare Tillsammans godkännandeförklaring, samt andra relevanta riktlinjer i samband med anställning av anställd.	HR
Säkerställa att alla partnerorganisationer eller organisationer som har en formell/avtalsenlig relation till Rädda Barnen och vars personal möter barn har skrivit under godkännandeförklaring för partners kring Tryggare Tillsammans och/eller har riktlinjer av liknande standard.	Ansvarig chef/ordförande
Ansvara för att riskbedömning gjorts och görs löpande inom verksamhet som möter barn, direkt eller indirekt.	Ansvarig chef/ordförande
Säkerställa att rapporter hanteras enligt fastställda rapporteringsvägar och rutiner.	Ansvarig chef/ordförande
Övervaka tillämpning av policyn.	Ansvarig chef/ordförande
Säkerställa att alla som besöker verksamheten har kännedom om och följer Tryggare Tillsammans policyn.	Ansvarig för verksamheten
Säkerställa att lokala rutiner etableras.	Ansvarig chef/ordförande
Ansvara för att policyn översätts vid behov.	Child Safeguarding Director
Säkerställa att samtliga chefer och styrelsemedlemmar tillhandahålls policyn och att de uppdateras vid förändringar.	COO
Ansvara för uppdatering av policyn vid behov	Child Safeguarding Director
Ansvara för framtagande och uppdatering av systemstöd för rapportering.	COO
Rapportera regelbundet till SCI, ansvariga chefer och styrelse kring till exempel inkomna rapporteringar.	COO
Ansvara för konfidentiellt centralt arkiv för alla rapporter.	COO